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Urząd Miasta Kamienna Góra
Plac Grunwaldzki 1
58-400 Kamienna Góra                                                

Dotyczy: projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie ulicy Jeleniogórskiej w Kamiennej Górze

W związku z zawiadomieniem Burmistrza Miasta Kamienna Góra z dnia 
12 marca 2026 r. znak sprawy BAM.6722.1.2025 dotyczącym 
sporządzenia projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulicy Jeleniogórskiej w Kamiennej Górze,  
Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Kamiennej Górze 
informuję, że w procesie planowania przestrzennego należy uwzględnić 
wymagania w zakresie ochrony przeciwpożarowej, określone 
w rozporządzeniu z dnia 24 lipca 2009 r.  Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz 
dróg pożarowych (Dz. U. z 2009 r. Nr 124, poz.1030 ze zm.) 

Przy opracowywaniu planu istotne jest zapewnienie infrastruktury dróg 
pożarowych umożliwiających sprawny dojazd jednostek ratowniczych do 
obiektów oraz terenów zagrożonych. Ponadto należy uwzględnić 
wymagania dotyczące przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę, w tym 
doprowadzenie sieci wodociągowych przeciwpożarowych oraz  
odpowiednie rozmieszczenie hydrantów zgodnie z obowiązującymi 
normami.

Dodatkowo, kluczowym aspektem przy sporządzaniu planu ogólnego jest 
uwzględnienie możliwości lokalizacji zakładów o zwiększonym i dużym 
ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej na obszarze objętym 
opracowaniem. Kwestie szczegółowe związane z tym zagadnieniem określa 
ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2025 
r., poz. 647 ze zm.)., która precyzuje zasady bezpieczeństwa, procedury 
oceny ryzyka oraz wymogi dotyczące ochrony ludzi i środowiska przed 
skutkami ewentualnych awarii.

Otrzymują:
adresat 
a/a.

KOMENDANT POWIATOWY 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

st. bryg. mgr inż. Agnieszka Mendelska
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

KOMENDANT POWIATOWY 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

st. bryg.. Agnieszka Mendelska
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2026-04-10T08:44:02+0000
	Agnieszka Iwona Mendelska




